证券代码：300758         证券简称：七彩化学        公告编号：2021-110

鞍山七彩化学股份有限公司

关于对外投资完成私募投资基金备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鞍山七彩化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 16 日召开第

六届董事会第二次会议，审议通过《关于参与投资川流新材料基金二期的议案》，

具体内容详见公司于 2021 年 7 月 16 日，公司在巨潮资讯网披露的《关于参与投

资川流新材料基金二期的公告》（公告编号：2021-093）。

2021 年 8 月 9 日，公司在巨潮资讯网披露了《关于对外投资完成工商登记

变更的公告》（公告编号：2021-100）。

近日，公司收到苏州川流长桉新材料创业投资合伙企业（有限合伙）提供的

由中国证券投资基金业协会出具的《私募投资基金备案证明》，相关信息如下：

备案编码：SSE438

名      称：苏州川流长桉新材料创业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：新余川流投资管理有限公司

托管人名称：江苏银行股份有限公司

备案日期：2021 年 08 月 19 日

证书打印时间：2021 年 08 月 20 日

该基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理晢行办法》等

法律法规的要求在中国证券投资基金业协会备案。

特此公告。

鞍山七彩化学股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 23 日